СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2017     № 17/203-3

п. Садовый

Об отмене решения Совета депутатов Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области от 18.04.2012 г. №57/191-2 «Об

утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на

замещающие выборные должности, депутата, главу муниципального

образования, выборными должностными лицами, депутатами, главой

муниципального образования Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ч. 4.2 ст. 12.1 Федерального закона «О противодействии

коррупции», введенной в действие Федеральным законом от 3 апреля 2017 г.

№64-ФЗ, на основании  Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, рассмотрев протест прокурора

Татищевского района от 12.09.2017 г. №20-2017 Совет депутатов Садовского

муниципального образования

 р е ш и л:

         1. Решение Совета депутатов Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области от 18.04.2012 г. №57/191-2 «Об

утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на

замещающие выборные должности, депутата, главу муниципального

образования, выборными должностными лицами, депутатами, главой

муниципального образования Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» отменить как утратившее силу.

         2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

нормативно-правовых актов.

 Глава муниципального образования                                       О.Г.

Богомолова